
I 
ob . Český 

hydrometeorologický 
ústav 

Smlouva O poskytování produktů a služeb ČHMÚ lm o s 
lou 

telez 25302SML056927 

oskytovatelez 062/2025 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany: 

Český hydrometeorologický ústav 

Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 

IČO: 00020699 

Č. ú. 54132041/0710 

Statutární orgán: 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba: 

DIČ: CZ0002069 

, ředitel pro meteorologii a klimatologii 

dále jen IIPoskytovatel" nebo též i ııČHMÚ" na straně jedné 

a 

TV Nova s.r.o. 
ke O nám. 1078/5, 15200 Praha 5 se sídlem: raze 

ıćo: 45800456 DIČ: CZ45800456 

Zapsána v obchodní rejstříku Městského soudu V Praze, C10581 

Zastoupený:  Šéfproducent 

Kontaktní osoba: 
dále jen jako :ııObjednatel nebo též i ,,TV Nova" na straně druhé 

Poskytovatel a Objednatel dále jen jako ,,Smluvní strany" 

tuto 

smlouvu O poskytování produktů a služeb ČHMÚ 
ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I Smlouva". 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 

E7761726-4C9A-4108-9AC8-C897F9293A52 1/11 



.I • Český 
hyđľømeteorologickg 
ůııtav 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
Účelem této Smlouvy je úprava práv a po 
ČHMÚ. 

I 

Ch p 
ho 
a e  J 

O I m st' S Iuvních stran pro poskytování produktů a služeb 

n\\§«*›= n 
fèną 

' m n 
le 

t 
ıın 

Í 
O 

Í 

Rozsah a obsah vzáje o Iši ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., obra v J le jen jako 
zákoník"), přičemž Sm nove Š 746 d nskěho zákoníku jakožto 
smlouva inomínátní, která vychází ze e vztahu k poskytování da Z licenční smlouvy [§ 2358 a 
násl. občanského zákoníku a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s 
právem autorským a O změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako ııautorský 
zákon")] a ve vztahu k provádění sběru da dle požadavků Objednatele ze smlouvy o dílo S nehmotným 
výsledkem [§ 2586 a násl. občanského zákoníku]. 
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v označení Smluvnich stran jsou v souladu S právní 
skutečností V době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů, k nimž 
dojde za účinnosti této Smlouvy, oznámí bez prodlení druhé Smluvní straně. 
Poskytovatel prohlašuje, že 

a) je oprávněný na základě ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 262/2024 Sb., O veřejné 
hydrometeorologické službě a dále souvisejících předpisů upravující činnosti ČHMÚ 
poskytovat předmět plnění vymezený Smlouvou, a 
nevyužívá k provádění předmětu Smlouvy činnosti třetích osob. 

. ı ı n  

číslU 
ISU 

b) 

ııobčanský 

I. PŘEDMĚT sMLouva 

uvy 
mlo 

1. Poskytovatel S 

Přílohou Č. 1 S 
podle Přílohy č 

2. Dodáváním da se ro umı 
prostřednictvím ČHMÚ. 

UV 

J u la ovaté 

ni služëñ a pro 

ı podmínek stanovených 
nájemné sjednanou cenu 

ornou pořízených dat 

ıı. PROVÁDÉNÍ PŘEDMÉTU SMLOUVY 

b) 

1. Poskytovatel je povinen provádět předmět Smlouvy řádně a včas, odborně S náležitou 
pečlivostí. 

2. Smluvní strany pověřily zajištěním provádění předmětu Smlouvy (řídicí odpovědné osoby) tyto 
osoby 

a) za Objednatele: 

za Poskytovatelez 

III. DOBA A MÍSTA PLNĚNÍ 
noste QIL 1 1. Smlouva se uz 

2. uv 
u dl 
v a  

Neurčí-li tato 
zbytečného ni 
Smlouvy, nejd 
jinak prostřednictvím písemne 

erko 
lou kud 

Iuvních stran. 

en provádět plnění bez 
ymezené Přílohou č. 1 
ený pevný termín nebo 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17. 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 O3 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi cz 

E7761726-4C9A-4108-9AC8-C897F9293A52 2/1 1 



v .I . Ceský 
hydrometeorologický 
ústav 

IV. 

3. 

4. 

Zjistí-Ii Objednatel, že je Poskytovatel V prodlení S plněním, je oprávněn požadovat okamžitou 
nápravu takové stavu . 
Předání služeb 
jinak 

okolo Iuvní strany nedohodnou 

5 

o 
1. 

2. 

3 

4 

5.' 

6.7. 

8. 

9. 

nnfiııı--ıınflh 

"I -. r 

óınh hnnnhıwrúınıqfl 
rı eçl 

Ý J 
Í V r 

235/2004 äufi 

II I I 

I = ± ı ı I ; - i ı ı - I '  a _,_„ __ :f-'-!ıż 

na-nh 

rı :ı'.1:ı....I':.-. 

a`:l.":"... 
. . _ . . _ . _ 

I I * ' I H ı  Ď'-iI.ŰH|'h-*- 

flfl"=iı= w H 
biìďk oVhího 
veden poskytovatelem platebních 'ııu 

äııııpií čiżıó 
,l'IeHd'je účet 

žab mimo Ceskou republiku, je Objednatel oprávněn 

UC 
h* nnnııfiı 
dwi 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 

E7761726-4C9A-4108-9AC8-C897F9293A52 3/1 1 



ı 

esk 
hydrometeorologický 
ústav 

i 
ravce 

uhradit část závazku odpovídající částce České DPH uplatněné Poskytovatelem na jeho osobní 
depozitní účet vedený příslušn ' ' m daně. Objednatel je povinen O tomto postupu 
Poskytovatele n O Sm 

ená 

Uně u 

u rzıu se Z 

tra 
10. V případě, Že] ,že cena dle Přílohy Č. 2 

Smlouvy je sta 1 tímto dohodly, že cena 
může být každ V dle p r mého dexu cen tržních služeb 
podle klasifikace CZ-CC M732 (Pruz m trhu a veřejného mínění) Českého statistického úřadu 
(dále jen ČSÚ). Tato změna bude realizována o plnou výši inflace (pokud se Smluvní strany 
nedohodnou jinak), a to po vyhlášení indexu ČSÚ, a to vždy k 1.1. daného roku, V němž byl 
index vyhlášen. Úprava ceny bude zohledněna v rámci faktury vystavené Poskytovatelem na 
příslušný kalendářní rok. 

V. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

Ochrana osobníc S 

Smlouvy na straně e 
předmětu této Smlouvy. Režım 

H Pos 

de 
O op 

' v  

daje: 
jedn 

è 

- 
nn _ 

Způsob plnění Smlouvy: Poskytovatel je povinen provádět předmět Smlouvy svým jménem, 
na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a nebezpečí a v ujednaných lhůtách. Poskytovatel 
je povinen provádět předmět Smlouvy v souladu S platnými právními předpisy. Objednatel 
je oprávněn předmět Smlouvy bez časového, místního a osobního omezeni nevýhradně využít pro 
svoji potřebu a účel této Smlouvy. 
Odpovědnost za škodu: Poskytovatel nenese právní odpovědnost Objednateli a třetím stranám 
za využití poskytnutých Dat, které jsou předmětem plnění této Smlouvy. 
Prodlení dodávky: Během plnění Sm ohon nastat u Poskytovatelé výpadky při poskytování 
dodávek, a to Z dů ve o on/  "› ský zákoník. V případě, 
že se nejedná o I do prodlení S plněním 
Smlouvy a nejedna 
Překážky na stra V vatel ovane teli neprodleně oznámit 
jakoukoliv skutečnost, která by mohla I byt' i částečně, vliv na schopnost Poskytovatelé plnit jeho 
povinnosti vyplývající Z této Smlouvy. Takovým oznámením však Poskytovatel není zbaven 
povinnosti nadále plnit povinnosti vyplývající mu Z této Smlouvy. 

Součinnost: Smluvní strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemně spolupracovat, 
poskytnout si vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění této Smlouvy a vzájemně 
se informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této Smlouvy. 

Mlčenlivostz Objednatel se zavazuje v průběhu plnění Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Poskytovatelé v souvislosti S plněním 
Smlouvy. Tato povinnost mlčenlivosti se vztahuje na všechny zaměstnance a spolupracovníky 
Objednatele včetně spolupracujících subjektů i po skončení trvání této Smlouvy. 

Užití osobních údajů: Objednatel bere na vědomí, že Poskytovatel po dobu trvání této Smlouvy 
bude zpracovávat osobní údaje jeho zástupců uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro 
účely archivace, Či případné kontrolní činnosti nebo pro účely vyplývající Z právních předpisů. Režim 
zpracování osobních údajů upravuje nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016, o ochraně fyzických O b 

'slasti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údaj rı ˇ ní ˇ 4I=° (obe""é "°*'""' n "ohraně osobních údajů), 
a zákon č. 110/201 a ı 

Iı L kyte 

e 
O 

S 

n 
V souvı Hąę 

ı ústí provádění předmětu 
prov Jich pouze pro účely splnění 
osobních údajů upravuje nařízení Evropského 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabaíce 2050/17. 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 

E7761726-4C9A-4108-9AC8-C897F9293A52 4/1 1 



•1 • Český 
hydrometeorologický 
ústav 

Kvalita plnění: kyte 
platn 

parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob V souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení ˇ so 25 1 

ł‹"'ıkon č__'L10/'"*'l0 Ch o zpracování osobních 
údajů. 

pr ní nejméně v souladu 
S pravidly/standard \ 
Započtení, postoupení: Dle vzajem 
zápočty svých pohledávek vůči sobě. 
Licence k užití předmětu Smlouvy: Poskytovatel předáváním hmotných a nehmotných výstupů 
předmětu Smlouvy poskytuje Objednateli veškerá převoditelná autorská práva jak jeho, tak jeho 
zaměstnanců i spolupracujících subjektů v dále uvedeném rozsahu, pokud se k předmětu Smlouvy 
vztahují a vymezují. Objednatel je oprávněn bez místního a časového omezení užívat, upravit či 
měnit hmotné a nehmotné výstupy předmětu Smlouvy nebo jejich část takovým způsobem, který 
podstatně nesníží jejich hodnotu autorského díla. Cena za převod autorských práv (odměna 
autorovi) je již vždy součástí ceny. 

O ujednání Smluvní strany vylučují provádět jakékoliv 

VI. ZÁRUKA ZA JAKOST A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

uje 

nene, 

Předmět Smlouvy provedený Poskytovatelem má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá 
požadavkům uvedeným v této Smlouvě (dále jen jako ,,Vadné plnění") a Objednatel obdržel 
odlišný předmět plnění Smlouvy, než požadoval. 

Poskytovatel odpovídá za Vadné I ˇ ' 
Smlouvya dál ' ˇ 'dob - 
Poskytovatel p 
doba). 

které se vyskytne po dobu provádění předmětu 
. . -  

Bruk délce 24 měsíců (záruční 

zahaj osk a služeb ČHMÚ vždy Záruční doba 
k jednotlivým dodávkám. 
Objednatel je povinen Poskytovateli bez zbytečného odkladu vytknout Vadné plnění, přičemž 
ten se zavazuje zjednat nápravu Vadného plnění ihned, případně ve lhůtě 14 kalendářních dnů, 
snese-li náprava takového odkladu. Smluvní strany se mohou podle charakteru Vadného plnění 
a možnosti nápravy dohodnout na lhůtě pro odstranění Vadného plnění v jiné lhůtě. 
Objednatel je povinen umožnit Poskytovateli nápravu Vadného plnění, je-li to možné. 
Není-li možné provést nápravu Vadného plnění, je Objednatel oprávněn požadovat přiměřenou 
slevu Z ceny, a to podle charakteru neodstranitelného Vadného plnění. 

VII. SMLUVNÍ SANKCE 

2. 

1. Je-li podle Smlouvy sjednána smluvní pokuta nebo úrok Z prodlení, je jejich uplatnění na vůli 
oprávněné Smluvní strany. 

Uplatněním smluvní pokuty nebo úroku Z prodlení nejsou dotčeny ostatní nároky a jiná práva 
Smluvních stran, pokud byly ve Smlouvě sjednány. 

3. at f rova 
0 Z l rav 

V případě prod 
Z prodlení ve V 

Íkytovatel nárok na úrok 
pas 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 

ail' chmi@chmi cz 
E7761726-4c9A-4108-9AČ8"Íč8é'Ťřëžlë-ŠA52 5/11 



Český 
hydrometeorologický 
ústav 

VIII. 
ı v U I 

OSTATNÍ A ZAVERECNA USTANOVENÍ 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

IV V 

tvrz 
sděli 

Ilc p 
'ho C 

m o  
é b 

V 

Smluvní strany shodně prohlašu" ˇ ' Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po ' pr ' " h .:. - `"""4ˇıé vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, n ia že se dohodly O celém 
jejím obsahu, c 
Smluvní stran ø\ Ch y ve _ kolmosti, o nichž ke dni 
uzavření Smlouvy věděly nebo v t osely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření 
Smlouvy. Kromě ujištění, která si Smluvní strany poskytly ve Smlouvě, nebude mít žádná ze 
Smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti S jakýmikoliv skutečnostmi, které 
vyjdou najevo a O kterých neposkytla protější Smluvní strana informace při jednání o Smlouvě. 
Výjimkou budou případy, kdy daná Smluvní strana úmyslně uvedla protější Smluvní stranu ve 
skutkový omyl ohledně předmětu Smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé Z této Smlouvy zásadně smírnou cestou. 
Všechny spory vyplývající Z této Smlouvy a S touto Smlouvou související, a to včetně sporů 
týkajících se její platnosti, se budou řešit u věcně a místně příslušného soudu V České republice. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že v rozsahu, ve kterém to připouští právní předpisy, je 
místně příslušným soudem ve všech případech soud Objednatele. 
Smlouvu mohou Smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány oprávněnými 
zástupci Smluvních stran, nestanoví-li tato Smlouva výslovně, že není třeba dodatek uzavřít. 
Tuto Smlouvou mohou Smluvní strany ukončit na základě vzájemně dohody nebo výpovědí, a 
to bez udání d '  d" ' ov ^Iıı"íce, kjgflá pQıırııflı. Invvet prvním dnem měsíce 
následujícího p 
Objednatel ber m ahá zákonu č. 181/2014 
Sb., o kybern e e pl ' a s ním souvisejícím 
vyhláškám,zejmena pak y 2 18 Sb.o ezpečnošfñich opatřeních, kybernetických 
bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech podání v oblasti kybernetické 
bezpečnosti a likvidaci da (vyhláška o kybernetické bezpečnosti), (dále jen ,,VKB"). 
Neplatnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost celé Smlouvy. 
Příslušné neplatné ustanovení se Smluvní strany zavazují nahradit novým platným 
ustanovením, jehož věcný a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvice podobný 
nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován . 
Platí, že při ukončení Smlouvy před jejím úplným splněním zůstávají, bez ohledu na způsob 
jejího ukončení, v platnosti a účinnosti ustanovení Smlouvy, na jejichž zachování leží oprávněný 
zájem Objednatele (zejm. záruční podmínky, náhrada škody). 

9. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy: 

PŘÍLOHA 1 - SPECIFIKACE PRODUKTU A SLUŽEB 

PŘÍLOHA 2 - VYČÍSLENÍ CENY POSKYTNUTÝCH PRODUKTŮ A CENY SLUŽEB 

11. Smluvní strany 
1 zákona č. 3 
Smlouva a re 
smluv v soulad 

10. Smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisů obou Smluvních stran, příp. jejich zástupců. 
k této Smlouvě, a to dnem př' ' ' d ho Z nich 

015 
ní i 

usta 

m 
ıpo e e n í  

1 
tel 

on O 

ktem ve smyslu § 2  odst 
istru smluv"), takže tato 
m uveřejnění V registru 
ti Smlouvy a jejích příloh r Í ého a a n 

Český hydrometeorologický Ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.ı:z 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 

E7761726-4C9A-4108-9AC8-C897F9293A52 6/1 1 



ob . Český 
Iìyđľůrneteorologíckg 
ústav 

yhot 

S O e 

může být provedena dle ustanovení § 3 anonymizace, přičemž toto uveřejnění a anonymizaci 
provede Poskytovatel. 

12. Na důkaz svah 

13. Tato Smlouva 
Smluvní stranu 

u n S  

S Í I šw~ t 

pojily své podpisy. 

, po jednom pro Každou 

za Poskytovatele: za Objednatelez 

V Praze dne 28.2. 2025 

ředitel pro rrłđteorologii a klimatologii šéfp"oducent 

Í 

n v  

n Qva 
Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 

E7761726-4C9A-4108-9AC8-C897F9293A52 7/11 



ob . Český 
hydrometeorologický 
űıtav 

PŘÍLOHA 1 - Q  SPECIFIKACE PRODUKTŮ A SLUŽEB 

I. SPECIFIKACE 

2. Produkty a služby poskytnuté na základě této Smlouvy budou použity výhradně k 
zajišťování televizního vysílání TV Nova, případně webových portálů Objednatele. 

3. Poskytovatel umožňuje Objednateli další zpracování Produktů a služeb uvedených v odst.I. 
této přílohy a předávání vlastních výstupů Objednatele dalším uživatelům. 

4. Objednatel při prezentaci u snímků a vlastních výstupů Z webkamer musí uvádět informaci 
O zdroji (ČHMÚ) formou lišty. Toto je zvláště potřeba dodržet u kamer, kde není vlastníkem 
ČHMÚ, viz specifikace v bodě I., odstavec 1. a, Přílohy č.1 smlouvy. ČHMÚ má dohodu s 
vlastníky těchto kamer, že data může předávat dále 3. osobě, při prezentaci snímku musí 
být vždy přehledně uveden vlastník kamery. 

n Va 
Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050117, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 

E7761726-4C9A-4 I08-9AC8-C897F9293A52 8/1 1 



Český 
hydrometeorologický 
ústav 

2.3. 

Produkty a služby na základě teto Smlouvy začnou být poskytovány od 

Kontakty za Poskytovatele: 

1.3.2025. 

a. 

b. 
• 

ve věcech smluvních

Ve věcech technických: 
v případě provozních potíží lze volat na pracoviště operátorek ČHMÚ, kde 
je nepřetržitá služba, a to dohledové centrum ČHMÚ:

V případě odborných potíží ve smyslu věcného plnění Smlouvy ze strany 
ČHMÚ lze volat 

4. Kontakty za Nabyvatele: 

ve věcech a. 

b. ve  

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 

E7761726-4C9A-4108-9AC8-C897F9293A52 9/1 1 



Český 
hydrometeorologický 
ústav 

na®A/O 
Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111. Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 

E7761726-4C9A-4108-9AC8-C897F9293A52 10/11 



Česká 
l'I9đ I'0I'neteorologickQ 
ústav 

PŘÍLOHA 2 VYČÍSLENÍ CENY POSKYTNUTÝCH PRODUKTŮ A CENY SLUŽEB 

I. wćísLEní c U 

1 

2. 

a 
bov 

(s k Roční ovyc Lamer pro potřeby TV 
vysílán p 

Za rok 2025 uhradí Ob] d t oskytovateli cenu V poměrné výši odpovídající době 
od data účinnosti této Smlouvy (tj. od 1.3.2025) do 31.12.2025. 

3. Na základě účinnosti zákona č. 262/2024 Sb., O veřejné hydrometeorologické službě a 
a O změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších 
předpisů, (zákon o veřejné hydrometeorologické službě), a ve znění prováděcích 
předpisů, vzniká Poskytovateli S účinností od 1.1 .2025 povinnost při vyúčtování uplatnit 
DPH V zákonné výši 21 %. 

II. FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

1. Faktura za poskytnuté produkty a služby dle této Smlouvy bude vystavena 1× ročně, 
vždy k 15.3. daného roku. 

n Qva 

n Va 
Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 

E7761726-4C9A-4108-9AC8-C897F9293A52 11/11 






